
 

 

 UCHWAŁA NR XXV/182/2017 

 RADY GMINY MURÓW 

z dnia 23 marca 2017 r. 

 w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 210 ust. 1-4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę  

- Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Gminy Murów uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Murów, a także granice obwodów 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Murów, na okres od 1 września 2017 r.  

do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Murów klas dotychczasowego publicznego gimnazjum prowadzonego  

w szkole podstawowej oraz granice obwodów klas dotychczasowego gimnazjum prowadzonego przez Gminę 

Murów na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Publiczne Gimnazjum w Zagwiździu z siedzibą w Zagwiździu ul. Lipowa 68 przekształca się  

w ośmioletnią szkołę podstawową: 

1) nazwa szkoły: Publiczna Szkoła Podstawowa; 

2) siedziba szkoły: Zagwiździe, ul. Lipowa 68, 46-030 Murów; 

3) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 wrzesień 2017 r.; 

4) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2017/2018; 

5) struktura organizacyjna klas: I-VIII. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Murów. 

§ 4. Traci moc uchwała nr IV/24/99 Rady Gminy w Murowie z dnia 11 marca 1999 r. w sprawie ustalenia 

planu sieci i granic obwodów publicznych szkół podstawowych oraz gimnazjum prowadzonych przez Gminę 

Murów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

Przewodniczący 

 Rady Gminy 

 Stanisław Onyszkiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 27 marca 2017 r.

Poz. 904



Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXV/182/2017 

Rady Gminy Murów 

z dnia 23 marca 2017 r. 

 

 Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Murów, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych  

 prowadzonych przez Gminę Murów na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, adresy 

ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

Rok szkolny 2017/2018 Rok szkolny 2018/2019 

1. 
Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Murowie 

Murów ul. Wolności 22 

46-030 Murów 

Miejscowości: 

Grabczok z przysiółkiem Mańczok, 

Murów, Okoły z przysiółkami 

Czarna Woda i Kupilas 

Miejscowości: 

Grabczok z przysiółkiem Mańczok, 

Murów, Okoły z przysiółkami 

Czarna Woda i Kupilas 

2. 
Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Starych Budkowicach 

Stare Budkowice ul. Wołczyńska 14 

46-030 Murów 

Miejscowości: 

Bukowo, Dębiniec, Kały, Nowe 

Budkowice, Stare Budkowice  

z przysiółkiem Morcinek 

i kolonią Wojszyn 

Miejscowości: 

Bukowo, Dębiniec, Kały, 

Nowe Budkowice, Stare 

Budkowice z przysiółkiem 

Morcinek i kolonią Wojszyn 

3. 
Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Zagwiździu 

Zagwiździe ul. Lipowa 68 

46-030 Murów 

Miejscowości: 

Grabice z przysiółkiem Kęszyce, 

Młodnik, Radomierowice, 

Święciny, Zagwiździe 

Miejscowości: 

Grabice z przysiółkiem Kęszyce, 

Młodnik, Radomierowice, 

Święciny, Zagwiździe 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 904



Załącznik nr 2 

do uchwały nr XXV/182/2017 

Rady Gminy Murów 

z dnia 23 marca 2017 r. 

  

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Murów klas dotychczasowego publicznego gimnazjum prowadzonego w szkole podstawowej  

oraz granice obwodów klas dotychczasowego gimnazjum prowadzonego przez Gminę Murów na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.  

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, adresy 

ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

Rok szkolny 2017/2018 Rok szkolny 2018/2019 

 

1. 

 

Klasy Publicznego Gimnazjum 

w Zagwiździu prowadzone 

w Publicznej Szkole Podstawowej 

w Zagwiździu 

 

Zagwiździe ul. Lipowa 68 

46-030 Murów 

 

 

 

 

 

 

 

Miejscowości: 

Bukowo, Dębiniec, Grabczok  

z przysiółkiem Mańczok, Grabice 

z przysiółkiem Kęszyce, 

Kały, Młodnik, Murów, Nowe 

Budkowice, Okoły z przysiółkami 

Czarna Woda i Kupilas 

Radomierowice, Stare Budkowice 

z przysiółkiem Morcinek i kolonią 

Wojszyn, Święciny, Zagwiździe. 

Miejscowości: 

Bukowo, Dębiniec, Grabczok  

z przysiółkiem Mańczok, Grabice 

z przysiółkiem Kęszyce, Kały, 

Młodnik, Murów, Nowe 

Budkowice, Okoły z przysiółkami 

Czarna Woda i Kupilas 

Radomierowice, Stare Budkowice 

z przysiółkiem Morcinek i kolonią 

Wojszyn, Święciny, Zagwiździe. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 904


		2017-03-27T12:01:27+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




